28.06.2024, ФГАОУ ВО КФУ, г Казань, ул К Маркса,
д 76, к 2

6

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинская биофизика (30.05.02)

Председательствовал: М. И. Курамшина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Р. Билалова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Хабибуллина
(И.О. Фамилия)

В. К. Ануфриев
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Билалова
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Ильязова
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Исхакова
(И.О. Фамилия)

М. И. Курамшина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №4

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Автономов Арсений Анатольевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинская
биофизика (30.05.02)

Анисимова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Асклу Халиль Азаддинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Баранов Артемий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

1

Билалова Виктория Маликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Большакова Вероника Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Будников Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Вафина Аделя Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Деттерер Анна Святославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Еналиев Якуб Рашитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Лежнина Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Махмутова Лилия Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Момзякова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Хайртдинова Камиля Шавкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Цветков Кирилл Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Шарипов Ильдар Рашитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биофизика (30.05.02)

Председатель М. И. Курамшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Хабибуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Р. Билалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2